Архангельская область
Приморский муниципальный район
муниципальное образование «Катунинское»
Совет депутатов четвертого созыва
Сорок пятая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

27  мая  2020 г.			                    	                                           № 237
п. Катунино

Об утверждении графика проведения очередных сессий
Совета депутатов четвёртого созыва муниципального
 образования «Катунинское» на второе полугодие 2020 года

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Катунинское»,
Совет депутатов решает:
1. Утвердить прилагаемый график  проведения очередных сессий Совета депутатов четвёртого созыва муниципального образования «Катунинское» на второе полугодие 2020 года.
2. Уполномочить председателя Совета депутатов МО «Катунинское» по предложениям депутатов МО «Катунинское», главы муниципального образования «Катунинское», в случае необходимости вносить в график проведения очередных сессий Совета депутатов четвертого созыва муниципального образования «Катунинское» на 2020 год изменения.
3. Направить график проведения очередных сессий Совета депутатов четвертого созыва муниципального образования «Катунинское» на  второе полугодие 2020 года главе муниципального образования «Катунинское», депутатам.
4. Решение вступает в силу с момента подписания.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном вестнике муниципального образования «Катунинское» и размещению на официальном информационном сайте.

	№ сессии
	Дата очередной сессии

	46
	24.06.2020

	47
	17.09.2020

	48
	14.10.2020

	49
	11.11.2020

	50
	25.11.2020

	51
	09.12.2020

	52
	16.12.2020

	53
	23.12.2020

[bookmark: _GoBack]

Председатель совета депутатов			   	        	                 В.В. Кошко